MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
RERRATIFICAÇÃO DO

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para

atuação em competições esportivas organizadas e/ou apoiadas pela Secretaria

Municipal de Esportes; decorrente do Pregão eletrônico nº

de abril de 2023 a 03de abril

ATA SRP Nº 422/2023
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 40.997.796/0001-13
Lote Item Código Descrição

001 1 86176 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTEBOL SETE, CATEGORIA ADULTO, COM
DURAÇÃO DE 40 MIN CORRIDOS DIVIDIDOS EM 02
TEMPOS DE 20 MIN, SENDO 02 ÁRBITROS E 01
ANOTADOR.

001 2 86177 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTEBOL, CATEGORIA ADULTO, MASCULINO E
FEMININO, PARA JOGOS NO PERÍMETRO URBANO
DO MUNICÍPIO, SENDO 01 ÁRBITRO E 02
ASSISTENTES.

001 3 86178 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTEBOL, CATEGORIA ADULTO, MASCULINO E
FEMININO, PARA JOGOS NO INTERIOR DO
MUNICÍPIO, SENDO 01 ÁRBITRO E 02 ASSISTENTES.

001 4 86179 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTEBOL, NAS CATEGORIAS DE BASE ATÉ
MASCULINO E FEMININO, SENDO 01 ÁRBITRO, 02
ASSISTENTES E 01 ANOTADOR.

001 5 86180 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTSAL, CATEGORIA ADULTO, MASCULINO E
FEMININO, COM DURAÇÃO DE 40 MIN CORRIDOS
DIVIDIDOS EM 02 TEMPOS DE 20 MIN, SENDO 02
ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

001 6 86181 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTSAL, CATEGORIA SUB 17, MASCULINO   E
FEMININO, DURAÇÃO DE 40 MIN CORRIDOS
DIVIDIDOS EM 02 TEMPOS DE 20 MIN SENDO 02
ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

001 7 86182 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTSAL, CATEGORIA SUB 11, SUB 13 E S UB 15,
MASCULINO E FEMININO, DURAÇÃO DE 30 MIN
CORRIDOS DIVIDIDOS EM 02 TEMPOS DE 15 MIN
SENDO 02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

001 8 86183 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
RERRATIFICAÇÃO DO EXTRATO DE ATA DE

 REGISTRO DE PREÇOS E
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de serviços de arbitragem para

atuação em competições esportivas organizadas e/ou apoiadas pela Secretaria

decorrente do Pregão eletrônico nº 32/2023 com vigência de

abril de 2024 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: CLA ESPORTE E AVENTURA LTDA
13

Unidade
medida

Quantidade

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTEBOL SETE, CATEGORIA ADULTO, COM
DURAÇÃO DE 40 MIN CORRIDOS DIVIDIDOS EM 02
TEMPOS DE 20 MIN, SENDO 02 ÁRBITROS E 01

JG 80,00

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTEBOL, CATEGORIA ADULTO, MASCULINO E
FEMININO, PARA JOGOS NO PERÍMETRO URBANO
DO MUNICÍPIO, SENDO 01 ÁRBITRO E 02

JG 150,00

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTEBOL, CATEGORIA ADULTO, MASCULINO E
FEMININO, PARA JOGOS NO INTERIOR DO
MUNICÍPIO, SENDO 01 ÁRBITRO E 02 ASSISTENTES.

JG 80,00

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTEBOL, NAS CATEGORIAS DE BASE ATÉ   SUB 17,
MASCULINO E FEMININO, SENDO 01 ÁRBITRO, 02
ASSISTENTES E 01 ANOTADOR.

JG 60,00

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTSAL, CATEGORIA ADULTO, MASCULINO E
FEMININO, COM DURAÇÃO DE 40 MIN CORRIDOS
DIVIDIDOS EM 02 TEMPOS DE 20 MIN, SENDO 02
ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

JG 120,00

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
CATEGORIA SUB 17, MASCULINO   E

FEMININO, DURAÇÃO DE 40 MIN CORRIDOS
DIVIDIDOS EM 02 TEMPOS DE 20 MIN SENDO 02
ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

JG 40,00

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTSAL, CATEGORIA SUB 11, SUB 13 E S UB 15,
MASCULINO E FEMININO, DURAÇÃO DE 30 MIN
CORRIDOS DIVIDIDOS EM 02 TEMPOS DE 15 MIN
SENDO 02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

JG 35,00

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE JG 35,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Federal nº 10.520/2002,

Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
Contratação de serviços de arbitragem para

atuação em competições esportivas organizadas e/ou apoiadas pela Secretaria

/2023 com vigência de 05

Quantidade Valor
R$

 267,00

 530,00

 595,00

 403,00

 298,00

 235,00

 214,00

 209,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

FUTSAL, CATEGORIA SUB 07 E SUB 09, M
ASCULINO E FEMININO, DURAÇÃO DE 26 MIN
CORRIDOS DIVIDIDOS EM 02 TEMPOS DE 13 MIN
SENDO 02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

001 9 86184 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTSAL, CATEGORIAS DE BASE, DAS COMP
ETIÇÕES REGIONAIS E ESTADUAIS.

001 12 86187 DIÁRIA POR ÁRBITRO PARA ARBITRAGEM DE
COMPETIÇÕES NAS MODALIDADES ATLE TISMO,
BADMINTON, BASQUETEBOL, BOCHA, BOLÃO,
CICLISMO, FUTEBOL, FUTEBOL SETE, FUTEVÔLEI,
FUTSAL, GINÁSTICA RÍTMICA E ARTÍSTICA,
HANDEBOL, KARATE, SKATE, TAEKWONDO,
TÊNIS DE MESA, VÔLEI
XADREZ, EM TODAS AS CATEGORIAS,
MASCULINO E FEMININO.

001 13 86188 SERVIÇO DE ANOTADOR DE JOGOS NA
MODALIDADE FUTEBOL, CATEGORIA ADULTO,
MASCULINO E FEMININO.

ATA SRP Nº 423/2023
EMPRESA DETENTORA:
EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI
CNPJ Nº 23.958.285/0001-73
Lote Item Código Descrição

001 10 86185 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
VOLEIBOL, CATEGORIA ADULTO
FEMININO, SENDO 02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

001 11 86186 ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
VOLEIBOL, CATEGORIAS DE BASE, MASCUL INO E
FEMININO, SENDO 02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

Francisco Beltrão, 11 de

Alex Bruno Chies
Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

FUTSAL, CATEGORIA SUB 07 E SUB 09, M
ASCULINO E FEMININO, DURAÇÃO DE 26 MIN
CORRIDOS DIVIDIDOS EM 02 TEMPOS DE 13 MIN
SENDO 02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
FUTSAL, CATEGORIAS DE BASE, DAS COMP
ETIÇÕES REGIONAIS E ESTADUAIS.

JG 50,00

DIÁRIA POR ÁRBITRO PARA ARBITRAGEM DE
COMPETIÇÕES NAS MODALIDADES ATLE TISMO,
BADMINTON, BASQUETEBOL, BOCHA, BOLÃO,
CICLISMO, FUTEBOL, FUTEBOL SETE, FUTEVÔLEI,
FUTSAL, GINÁSTICA RÍTMICA E ARTÍSTICA,
HANDEBOL, KARATE, SKATE, TAEKWONDO,
TÊNIS DE MESA, VÔLEI DE PRAIA, BEACH TÊNIS E
XADREZ, EM TODAS AS CATEGORIAS,
MASCULINO E FEMININO.

D 200,00

SERVIÇO DE ANOTADOR DE JOGOS NA
MODALIDADE FUTEBOL, CATEGORIA ADULTO,
MASCULINO E FEMININO.

JG 40,00

DETENTORA: JRC – COMERCIO VAREJISTA E PRODUÇÃO DE
EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI

73
Unidade
medida

Quantidade

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
VOLEIBOL, CATEGORIA ADULTO, MASCULIN O E
FEMININO, SENDO 02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

JG 50,00

ARBITRAGEM DE JOGOS NA MODALIDADE
VOLEIBOL, CATEGORIAS DE BASE, MASCUL INO E
FEMININO, SENDO 02 ÁRBITROS E 01 ANOTADOR.

JG 50,00

Francisco Beltrão, 11 de abril de 2023.

Alex Bruno Chies                                    Antonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

 465,00

 268,33

 115,00

COMERCIO VAREJISTA E PRODUÇÃO DE

Quantidade Valor
R$

 285,81

 261,32

Antonio Carlos Bonetti
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 3